Директору Института правоохранительной деятельности
доценту Красикову Д.А.,
студента (студентки) __ курса __ группы Института правоохранительной деятельности
ФИО (полностью в родительном падеже)

Заявление

Прошу Вас освободить меня от учебных занятий с ____ по _____ апреля 2013 года в связи с ____________________________.
Дата

Подпись